

Dodávateľ:

MIRA OFFICE s.r.o.Tulipánova 6
93701 ŽeliezovceStredisko: Želiezovce
110 Poštová 20

IČO: 36761176

IČ DPH: SK2022354598

DIČ: 2022354598

Banka: Slovenská sporiteľňa

IBAN: **SK81 0900 0000 0002 2283 7033**SWIFT: **GIBASKBX**

Telefón: 036/ 771 3522, 0911 324 556

Faktúra č. 1215030528

Zákazka/objednávka:

6481, 6500

Dátum splatnosti: 04.04.2015

Forma úhrady: prevod. príkaz

Dátum vystavenia: **21.3.2015**Dátum dodania: **21.3.2015****Miesto určenia:****Mesto Želiezovce**

93701 MŠ SNP č.9

Želiezovce

SNP č.9

Telefón:

Odberateľ:

Mesto Želiezovce**Mestský úrad****SNP č.2****93701 Želiezovce**

IČO: 00307696

IČ DPH:

DIČ: 2021023752

značenie	Názov položky	MJ	Množstvo	J. cena	Základ DPH	%DPH	DPH	Celkom
10409	Vykres A4 /10ks 180gr	BAL	2,00	0,3300	0,66	20%	0,13	0,79 €
10412	Skicar skolsky A4 20 lis.	KS	2,00	0,7260	1,45	20%	0,29	1,74 €
10423	Papier farebny 20 lis.EKP	KS	2,00	0,4345	0,87	20%	0,17	1,04 €
10432	Nacrtnik N44 A4 40listov	KS	2,00	0,7282	1,46	20%	0,29	1,75 €
10629	Blok A5 50l.link. 15055 M	KS	2,00	0,2500	0,50	20%	0,10	0,60 €
21332	Pastelky MAPED/18	KS	2,00	1,8150	3,63	20%	0,73	4,36 €
22112	Voskovky 8232/12 KOH-I-NO	KS	2,00	0,4620	0,92	20%	0,18	1,10 €
24103	Temperove far. 9550/6 CEN	KS	2,00	1,5290	3,06	20%	0,61	3,67 €
25527	Stetec plochý 577/12	KS	2,00	0,2860	0,57	20%	0,11	0,68 €
25546	Stetec gulaty 10	KS	2,00	0,1980	0,40	20%	0,08	0,48 €
25932	Miska uzatv.kelimok 125	KS	2,00	0,5390	1,08	20%	0,22	1,30 €
31142	Ceruzka graf.HB MILAN	KS	4,00	0,1300	0,52	20%	0,10	0,62 €
38156	Guma Safari SP 242365	KS	2,00	0,2530	0,51	20%	0,10	0,61 €
41167	Fixky 8070/8Minicolours	KS	2,00	2,9900	5,98	20%	1,20	7,18 €
61125	Lepidlo tyč. PRITT 20g/12	KS	2,00	1,0890	2,18	20%	0,44	2,62 €
63140	Nožnice MILAN Funny12,2cm	KS	2,00	0,8500	1,70	20%	0,34	2,04 €
8421203	Strúhatko kov. Dis306002Q	KS	2,00	1,0890	2,18	20%	0,44	2,62 €

Základ a hodnota DPH 20% :

27,67

5,53

S P O L U :

36,00

27,67

5,53

33,20 €

Suma k úhrade (zaokrúhlene) :**33,20 €****Hodnota zľavy voči štandardným cenám:****-2,49 €**

Rekapitulácia DPH	Oslobodené	%DPH	Základ	DPH
		20%	27,67	5,53
	SPOLU		27,67	5,53

Váha brutto (kg) : 2,980

Váha netto (kg) : 0,000

FA Vystavil: Ing. Csenger Tibor

Tovar vydal:

Tovar prevzal:

Spolocnosť je zapísaná v OR Okresného súdu v Nitre, v oddieli Sro, vložka c.19718/N.

V prípade oneskorenej úhrady faktúry Vás budeme penalizovať podľa paragrafu 369 OZ za každý den omeškania zmluvne stanovenou čiastkou z hodnoty faktúry !

Materská škola
SNP 9, Želiezovce